

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BASPRIX COM E SERVICOS EIRELI

AV SETE DE SETEMBRO, 495 - LOJA 01 ANDAR TR COND
NEW ORLEANS RESIDENC - AGUA VERDE

80250-205 Curitiba - PR
(41) 3013-7700

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

8.677
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4122 0310 6983 2300 0154 5500 1000 0086 7710 0076 0191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220055842693 09/03/2022 16:06:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.473.471-38

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
10.698.323/0001-54

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

CNPJ
00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO
09/03/2022

ENDEREÇO
ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, SN

BAIRRO / DISTRITO
ZONA RURAL

CEP
13565-800

DATA DA SAÍDA
09/03/2022

MUNICÍPIO
São Carlos

UF
SP

FONE / FAX
(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.034.020.117

HORA DA SAÍDA
16:06:39

BASE CÁLC ICMS 3.465,00		VALOR ICMS 138,60		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 3.465,00	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR APROX TRIB 265,08	
								TOTAL DA NOTA 3.465,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LT

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF
PR

CNPJ
44.914.992/0038-20

ENDEREÇO
ROD CONTORNO LESTE BR 116, 14219

MUNICÍPIO
São José dos Pinhais

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.617.064-77

QUANTIDADE
4

ESPÉCIE
CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
17,100

PESO LÍQUIDO
17,100

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
GEB030-2	Rack de fibra de papelão para 81 Criotubos/Microtubos de 1,5/2mL - Registro ANVISA N°80815670007	39269040	200	6102	UND	20	7,00	140,00	140,00	5,60	4,00	10,71
MD-M-1.5	Microtubo tipo Eppendorf de 1,5mL MDI Lote=20210720 Fab=22/11/2021 Val=07/07/2025 Qtd=2	39269040	200	6102	Pct	2	45,00	90,00	90,00	3,60	4,00	6,89
MD-CT-2.0	Tubo Criogênico de 2mL com Rosca Externa e Graduado MDI Lote=210175 Fab=18/08/2021 Val=01/01/2026 Qtd=8	39269040	200	6102	Pct	8	77,50	620,00	620,00	24,80	4,00	47,43
KL2095-NM	Pipeta Motorizada tipo AID Analógica Lote=20190717 Fab=01/08/2020 Val=31/12/2050 Qtd=1	84798912	200	6102	UND	1	1.020,00	1.020,00	1.020,00	40,80	4,00	78,03
GE9015	Placa de Petri para Cultura Celular com 090mm - Registro ANVISA N°80815670007 Lote=170920 Fab=12/02/2021 Val=17/09/2025 Qtd=10	39269040	200	6102	Pct	10	6,50	65,00	65,00	2,60	4,00	4,97
MD-P-1000F	Ponteiras de 100~1000microlitro com Filtro Não Graduadas MDI Lote=20210720 Fab=22/11/2021 Val=07/07/2025 Qtd=2	39269040	200	6102	Pct	2	250,00	500,00	500,00	20,00	4,00	38,25
MD-P-1000	Ponteiras de 100~1000microlitro Sem Filtro MDI Lote=20210720 Fab=22/11/2021 Val=07/07/2025 Qtd=2	39269040	200	6102	Pct	2	100,00	200,00	200,00	8,00	4,00	15,30
MD-P-200F	Ponteiras de 1~200microlitro com Filtro Graduadas MDI Lote=20210720 Fab=22/11/2021 Val=07/07/2025 Qtd=2	39269040	200	6102	Pct	2	200,00	400,00	400,00	16,00	4,00	30,60
GEF15	TUBO DE CENTRIFUGACAO DE 15ML PACOTE COM 100 UNI - Registro ANVISA N°80815670007 Lote=20200715 Fab=04/11/2020 Val=15/10/2024 Qtd=2	39269040	200	6102	Pct	2	40,00	80,00	80,00	3,20	4,00	6,12
MD-P-200	Ponteiras de 1~200microlitro Sem Filtro MDI Lote=200221 Fab=07/03/2022 Val=21/02/2025 Qtd=7	39269040	200	6108	Pct	7	50,00	350,00	350,00	14,00	4,00	26,78

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pagamento via depósito bancário no Banco do Brasil AG 3007-4 CC 27.729-0. Deverá ser pago 30 dias após a emissão da nota fiscal sob pena de protesto ou negativação no Serasa automático. ORDEM DE COMPRA: 103/2021 - P.E. 9/2021 - EMPENHO 2021NE000262 - ENTREGA: EMBRAPA PECUARIO SUDESTE - ROD. WASHINGTON LUIZ, KM 234- FAZENDA CANCHIM - SÃO CARLOS - SP - 13.560-970 DIAS ÚTEIS DAS 7:30 às 10:30H e 13:00 às 16:00H. Valor aproximado dos impostos = R\$ 265,08 (7,65%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 10/03/2022 às 09:00 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE BASPRIX COM E SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 8.677. EMISSÃO: 09/03/2022 VALOR TOTAL: 3.465,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, SN, ZONA RURAL, 13565-800-São Carlos-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

8.677

SÉRIE 1